

HELSAM NYKØBING F. ApS

Østergågade 1
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 26 98 80 39

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *13/2-18*



Anni Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HELSAM NYKØBING F. ApS
Østergågade 1
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 26 98 80 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 30. juni 2004
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Anni Jytte Poulsen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Danske Bank
Langgade 13
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med helse- og naturprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 297.566, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.304.316.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.671.675	1.758.894
Personaleomkostninger	1	-1.263.319	-1.308.835
Resultat før af- og nedskrivninger		408.356	450.059
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-31.410	-25.208
Resultat før finansielle poster		376.946	424.851
Finansielle indtægter	2	4.619	13.717
Finansielle omkostninger		0	-2.417
Resultat før skat		381.565	436.151
Skat af årets resultat		-83.999	-96.149
Årets resultat		297.566	340.002
Foreslået udbytte		300.000	300.000
Overført resultat		-2.434	40.002
		297.566	340.002

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		127.065	154.734
Indretning af lejede lokaler		10.598	14.340
Materielle anlægsaktiver i alt		137.663	169.074
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		69.000	69.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		69.000	69.000
Anlægsaktiver i alt		206.663	238.074
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		766.600	745.185
Varebeholdninger i alt		766.600	745.185
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.877	1.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.007	273.132
Andre tilgodehavender		12.779	13.309
Tilgodehavender i alt		50.663	287.782
Likvide beholdninger		765.613	828.772
Omsætningsaktiver i alt		1.582.876	1.861.739
Aktiver i alt		1.789.539	2.099.813

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		879.316	881.751
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	300.000
Egenkapital i alt	3	<u>1.304.316</u>	<u>1.306.751</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		22.380	26.381
Hensatte forpligtelser i alt		<u>22.380</u>	<u>26.381</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.556	333.726
Selskabsskat		87.978	73.499
Anden gæld		315.309	359.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>462.843</u>	<u>766.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>462.843</u>	<u>766.681</u>
Passiver i alt		<u>1.789.539</u>	<u>2.099.813</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2017	2016		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	1.038.729	1.098.692		
Pensioner	150.054	144.623		
Andre omkostninger til social sikring	20.876	19.521		
Andre personaleomkostninger	53.660	45.999		
	1.263.319	1.308.835		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 3		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.071	13.687		
Andre finansielle indtægter	1.548	30		
	4.619	13.717		
3 Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-		
	kapital	Overført te for regnskabs-		
	resultat	året	I alt	
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	881.750	300.000	1.306.750
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-2.434	300.000	297.566
Egenkapital 31. december 2017	125.000	879.316	300.000	1.304.316

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A. Poulsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået lejemål med en maksimal huslejeforpligtigelse på kr. 140.760. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af lejer og er uopsigeligt af udlejer frem til 1. oktober 2025.

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen